
 

 

 
 

       
Uchwała nr 37.2023.NB 

podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki Biologiczne  
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

w dniu 17 października 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia  
doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne 

dr inż. Sylwii Cyboran-Mikołajczyk 
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.) w 
związku z art. 28 ust. 1 pkt 8 i ust. 4 tejże ustawy, Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje Komisję habilitacyjną w 
postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki 
biologiczne wszczętym na wniosek dr inż. Sylwii Cyboran-Mikołajczyk w następującym składzie: 
I. Czterech członków wyznaczonych przez Radę Doskonałości Naukowej: 
1) Przewodniczący komisji  
 prof. dr hab. Ewa Łojkowska   Uniwersytet Gdański 
2) Recenzent komisji  
 prof. dr hab. Jakub Fichna    Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
3) Recenzent komisji   
 dr hab. Edyta Gendaszewska-Darmach  Politechnika Łódzka 
4) Recenzent komisji 
dr hab. Anna Podsędek    Politechnika Łódzka 
II. Trzech członków wyznaczonych przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu: 
5) Recenzent komisji 
dr hab. Olga Wesołowska    Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
6) Członek komisji 
Dr hab. Barbara Kwiatkowska, prof. uczelni  Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 
7)     Sekretarz komisji 
dr hab. Teresa Kral, prof. uczelni   Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 
  

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        /Podpisano/ 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne 
prof. dr hab. inż. Edyta Kostrzewa-Susłow 

 


	Uchwała nr 37.2023.NB
	podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki Biologiczne
	Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
	w dniu 17 października 2023 r.
	w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
	doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne
	dr inż. Sylwii Cyboran-Mikołajczyk
	Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 8 i ust. 4 tejże ustawy, Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodnicz...
	§ 1
	Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje Komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologicz...
	I. Czterech członków wyznaczonych przez Radę Doskonałości Naukowej:
	1) Przewodniczący komisji
	prof. dr hab. Ewa Łojkowska   Uniwersytet Gdański
	2) Recenzent komisji
	prof. dr hab. Jakub Fichna    Uniwersytet Medyczny w Łodzi
	3) Recenzent komisji
	dr hab. Edyta Gendaszewska-Darmach  Politechnika Łódzka
	4) Recenzent komisji
	dr hab. Anna Podsędek    Politechnika Łódzka
	II. Trzech członków wyznaczonych przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu:
	5) Recenzent komisji
	dr hab. Olga Wesołowska    Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu
	6) Członek komisji
	Dr hab. Barbara Kwiatkowska, prof. uczelni  Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu
	7)     Sekretarz komisji
	dr hab. Teresa Kral, prof. uczelni   Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu
	§2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	/Podpisano/
	Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne
	prof. dr hab. inż. Edyta Kostrzewa-Susłow

